
    NOVĚ     PROČ MASKU

PROČ MASKU?

Každá pleť je jedinečná, což znamená, že každá pleť má své specifické 
potřeby. Pečovat správným způsobem o citlivou, suchou, mastnou pleť 
nebo pleť s jinou „nedokonalostí“ je zásadní úspěch, jak docílit krásné a 
zdravé pleti a vlastní spokojenosti. Naše pleť se stejně jako všechny 
orgány v těle vyvíjí s věkem a v průběhu let se mění. 
Kůže, která je vystavena každodenním negativním faktorům, vlivem 
stresu a prostředí, vyžaduje více než jen základní každodenní péči. V 
laboratořích Afrodita Cosmetics, jsme proto vyvinuli 6 inovativních 
pleťových masek, které jsou šité na míru potřebám, jednotlivých typů 
pleti. 

VELMI SNADNO A RYCHLE POUŽITELNÉ!
Masky aplikujte na vyčištěnou a tonizovanou pleť a nechte následně působit 
po dobu 15 minut, poté vmasírujte nebo opláchněte, záleží na typu masky. 

Aktivní látky jedinečného složení s vlivem na vaši pleť 
• svěží & odpočatý vzhled
• intenzivní regenerace
• extrémní hydratace
• 24h liftingový účinek+peeling pro krásnou pleť
• zklidňující účinek pro citlivou a podrážděnou pleť
• transformační aktivní péče proti stárnutí



KOZMETIKA AFRODITA d.o.o.
Rogaška Slatina, Kidričeva 54, Slovenia-EU

www.kozmetika-afrodita.cz

Název produktuEAN code

WHY MASK
CAROTENE REGENERATIVE MASK
2 x 6 ml

15 75

WHY MASK
EXTREME MOISTURISING MASK
2 x 6 ml

15 75

pcs
pack.

trans.
pack.

WHY MASK
24h LIFTING MASK + PEELING
2 x 6 ml

WHY MASK
SOS CALMING MASK
2 x 6 ml

WHY MASK
4D LASER MASK
2 x 6 ml

WHY MASK
EYE MASK
3 x 2 ml

15

15

15

15

75

75

75

75

3 830001 296211

3 830001 297416

3 830001 292336

3 831070 650775

3 831070 650782

3 831070 650843

OČNÍ MASKA
Díky které, bude vaše 
pleť vypadat odpočatě a 
svěže. Maska pomáhá 
redukovat kruhy pod 
očima, váčky a otoky.  
Hydratuje a zpevňuje 
pleť kolem očí. 
Použití: aplikujte masku v 
tené vrstvě  kolem očí a 
nechte působit po dobu  
15 minut. Poté jemně 
vmasírujte do pokožky.  
maska se aplikuje na 
vyčištěnou a tonizovanou 
pokožku. 

|  2 ml + 2 ml + 2 ml

KAROTINOVÁ 
REGENERAČNÍ  
MASKA
Maska je určena pro 
velmi suchou pleť, 
kterou zásobí hydratací 
s intenzivním, 
regeneračním účinkem. 
Stimuluje regenraci 
kožních buněk a chrání 
proti předčasnému 
stárnutí. 
Použití: masku aplikujte 
na vyčištěnou a 
tonizovanou pleť. Nechte 
působit 15 minut a 
následně přebytek masky 
vmasírujte. 
Neoplachujeme. 

|  6 ml + 6 ml

VYSOCE 
HYDRATAČNÍ 
MASKA
Maska má extremní 
hydratační účinky na 
pleť, díky textuře 
proniká do hloubky 
pleti, odkud intenzivně 
působí. Zanechává vaši 
pleť sametově jemnou a 
pružnou. 
Použití:masku aplikujte 
na vyčištěnou a 
tonizovanou pleť. Nechte 
působit 15 minut a 
následně přebytek masky 
vmasírujte. 
Neoplachujeme. 
|  6 ml + 6 ml

24h LIFTINGOVÁ  
MASKA+PEELING 
Použití PEELINGU: 
aplikujte peeling na jemně 
navlhčenou tvář  a  jemně 
masírujte po dobu 
2-3minut, poté opláchněte 
vlažnou vodou.  Použití 
MASKY : masku palikujte 
na vyčištěnou a 
tonizovanou pleť , krk i 
dekolt a nechte působit po 
dobu 15 minut, poté 
masku opláchněte. Maska  
má hydratační účinek, 
osvěžuje pleť a vyhlazuje 
jemné vrásky. Viditelně 
zpevňuje povislé kontury 
pleti. 
|  6 ml + 6 ml

SOS ZKLIDŇUJÍCÍ 
MSKA
Účinně zklidňuje, 
viditelné známky 
podráždění pleti, otoky, 
zarudnutí, akné a 
problém loupající se 
pokožky. maska má 
antibakteriální účinek 
Použití: masku palikujte 
na vyčištěnou a 
tonizovanou pleť , krk i 
dekolt a nechte působit 
po dobu 15 minut, poté 
masku opláchněte. 

|  6 ml + 6 ml

4D LASROVÁ 
MASKA  Intenzivní 
péče v boji proti 
vráskám.Při aplikaci na 
pleť, patentované 
mikrokuličky mořského 
kolagenu, pronikají 
hluboky tkáně, odkud 
vyplňují vrásky a pleť tak 
viditelně vypínají. 
Použití:masku aplikujte na 
vyčištěnou a tonizovanou 
pleť. Nechte působit 15 
minut a následně přebytek 
masky vmasírujte. 
Neoplachujeme. 

|  6 ml + 6 ml

Výhradní distributor a prodejce

pro ČR a SR

amposká
Ivona Št

Dolní Bečva 579

756 55

w: www.kozmetika-afrodita.cz

t: +420 571 629 007 

f: Kosmetika Afrodita 

   Czech Republic




